
"Sztuka jak balsam" - edycja XXIV
Przegląd Twórczości Plastycznej Osób Chorych, Starszych i Niepełnosprawnych "Sztuka jak balsam"
- edycja XXIV

"Patrząc na świat" te słowa stały się inspiracją dla 281 prac z 31 Warsztatów Terapii Zajęciowej i 20
Środowiskowych Domów Samopomocy oraz z 5 Stowarzyszeń działających na rzecz osób
niepełnosprawnych.

To niezwykle ważne by upowszechnić sztukę i dowartościować jej  twórców - autorów przepięknych
prac. Ważne, aby zacierać wszelkie bariery dotyczące osób chorych, starszych, niepełnosprawnych.
Uroczysta Gala Wręczenia Nagród laureatom odbyła się dziś w sali koncertowej Akademii
Muzycznej przy ul. Żubardzkiej w Łodzi.

Zapraszamy do obejrzenia pokonkursowej wystawy, którą można do 29 czerwca zobaczyć w holu
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi 

Gratulacje dla laureatów i dla wszystkich autorów przepięknych prac.

Wśród najlepszych znaleźli się:

Wioleta Birnbaum – „Świat nocą” 
Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób Przewlekle Chorych Psychicznie i Niepełnosprawnych
Intelektualnie w Pabianicach,

Łukasz Pawlak  - Adam i Ewa patrzą ale jeszcze nie widzą
Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Czepowie.

Janusz Cholewa – Widzę świat moimi oczami II
Towarzystwo Przyjaciół Niepełnosprawnych Środowiskowy Dom Samopomocy „Sami Swoi” w Łodzi

Maciej Żyżyński – Patrząc na świat
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Zgierzu,

Małgorzata Janiak – Świat w naszych rękach
Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób Przewlekle Chorych Psychicznie i Niepełnosprawnych
Intelektualnie w Pabianicach

oraz:

Dominika Gromek – "Widzę miasto marzeń"
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych KSON "Sprawni
Inaczej" WTZ  w Skierniewicach

Emil Cochorna – "Dom moich marzeń"
WZT przy Osób Niepełnosprawnych „SprawniInaczej” w Skierniewicach.

Sylwia Pokorska – "Oglądam mój zakątek w ogrodzie"
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych MORS 



Tomasz Stępień – "Apokalipsa"
Środowiskowy Dom Samopomocy #Koniczynka w Bełchatowie

Michał Warda – "Kocim okiem"
Fundacja Osób Społecznie Aktywnych FOSA - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rąbieniu

Katarzyna Jędrzejczak – "Drzewo wiśniowe"
Klub Lokalnej Integracji LONIA

Sebastian Pintera – "Mój barwny świat"
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną ZG  Koło w Łodzi,
Środowiskowy Dom Samopomocy przy PSONI Koło w Łodzi 

Adam Spruch, Krystyna Moraczewska – "Sama"
Towarzystwo Przyjaciół Niepełnosprawnych - Środowiskowy Dom Samopomocy "Sami Swoi" i Klub
Samopomocy "Więź" Towarzystwo przyjaciół w Łodzi.

Monika Olbromska – "Piękny świat z dzieciństwa"
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych MORS w
Łodzi

Prace oceniało Jury w składzie: Elżbieta Ratyńska, Małgorzata Kania, Jolanta Mastalerz, Dorota
Kołodziejska, Beata Hodoń, Dominika Leśniak, Anna Wejman, Michał Guzek


